
Муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования Центр дополнительного образования 

(МАУДО ЦДО) 
наименование организации 

 

 ПРИКАЗ  

    

19.02.2025  № 61 

 

Об организации лагеря 

с дневным пребыванием 

 

В целях создания условий для полноценного оздоровления и отдыха детей в 

каникулярное время, в соответствии с приказами Управления образования 

администрации Чайковского городского округа от 23.01.2025г. №07-01-05-30 

«Об участии образовательных организаций в летней оздоровительной 

кампании 2025 года», от 17.02.2025г. №07-01-05-76 «Об утверждении 

дислокации лагерей с дневным пребыванием на 2025 год», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать на базе МАУДО ЦДО лагерь с дневным 

пребыванием детей «Город Детства» (далее – лагерь) в возрасте от 7 до 17 

лет (включительно) в количестве 295 человек: 

Адрес 

фактического 

проведения 

Период 

проведения 

Стоимость 

1 дня, руб. 

Количество 

детей 

Количество 

дней 

г. Чайковский, 

ул. Мира,  

д. 39а 

02.06.2025-

25.06.2025 
219,53 75 16 

г. Чайковский, 

Приморский б-р, 

д. 25а 

02.06.2025-

25.06.2025 
219,53 85 16 

г. Чайковский, 

п. Марковский, 

здание 65 

02.06.2025-

25.06.2025 
219,53 120 16 

г. Чайковский, с. 

Фоки, ул. Ленина, 

д. 18 

02.06.2025-

25.06.2025 
219,53 15 16 

2. Назначить начальником лагеря с дневным пребыванием по 

адресам: 

 г. Чайковский, ул. Мира д. 39 а – Сухорукову Юлию Владимировну; 

 г. Чайковский, Приморский бульвар д. 25 а – Чайкину Наталью 

Александровну; 



 г. Чайковский, п. Марковский, зд. 65 – Гречушникову Анастасию 

Федосьевну; 

 г.Чайковский, с. Фоки, ул. Ленина, д. 18 – Мещерякова Игоря 

Леонидовича. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МАУДО ЦДО    И.Р. Андреева 
должность  личная подпись  расшифровка подписи 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-05-13T16:50:59+0500




